
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

： 自主事業 ・  菊名コミハ使用など 青字 ： 優先サークル ： 休館 ・ 午後５時閉館（日/祝）

KP手話
プロジェクト

菊名
みちくさ会

KP手話
プロジェクト

菊名
みちくさ会 着付サークル ハーモニー

歌ってハッピー

グループ
青空

歌ってハッピー

混声コーラス
イルマーレ

Happy Friend

ミハエラ
ドイツ語会話

手作り教室
手話ダンスサークル

マーガレット 手作り教室
おはなし

どんぶらこ COD

着付サークル ハーモニー
菊名

詩吟の会

火曜英会話

認知症予防
スリーAの会

赤字

〈抽選結果〉　　白い所が申し込める枠です　　　2025年3月 　日程表
★　2月2日以降は、通常の「部屋予約状況」をご覧ください　★ 2025年2月1日

日 曜
業
者
等

駐
車

多目的室　Ａ 多目的室　Ｂ 多目的室　Ｓ　（２Ｆ）

午前 午後 夜間

9：00～13:00 13:00～17:00 17:00～21:00 9：00～13:00 13:00～17:00 17:00～21:00 9：00～13:00 13:00～17:00

午後 夜間 午前 午後 夜間 午前

17:00～21:00

キレーション
練習会

キレーション
練習会 河内野

はもっくす・
よこはま

菊名コミハ 菊名コミハ ステップ金曜英会話

認知症予防
スリーAの会

旅きぶん
空手道
天翔塾

カキラで
美ボディ

ミハエラ
ドイツ語会話

アロハ
ローカヒフラ

ひゅっ家 ひゅっ家 蓮勝寺地区
OKIRAKU

CLUB

韓国語パラン

ステップ
英会話
友の会

Amuse bien!

ボディコア
トレーニング

菊名
詩吟の会

アロハ
ローカヒフラ

スマホ
らくだ会 キルト花水木

布あそび
空手道
天翔塾

Happy Friend しらゆき会
マンデー
英会話

はもっくす・
よこはま

火曜英会話

うみのくにの
なかまたち

うみのくにの
なかまたち

楽しい
ドイツ語 書道友の会

フルリール PCぱれっと 麗川書道会

金曜英会話

木曜英会話 アンソレイユ

布あそび

Amuse bien!

美’ｓサークル 探究の会

日韓
女声合唱団

日韓
女声合唱団

OKIRAKU
CLUB

歌って健康教室 歌って健康教室

ⅬサークルⅬサークル
横浜

けん玉教室

親子でゆったり
おはなしのへや

横浜
けん玉教室

親子でゆったり
おはなしのへや

こども
作文教室

高令者
友の会

休　　　　　館　　　　　日

ボディコア
トレーニング

年　度　末　休　館　日（図書整理）

アトピー
ネットワーク

年　度　末　休　館　日（図書整理）

高齢者の為の
セラバンド体操

高齢者の為の
セラバンド体操

楽しい
ドイツ語 朗読の会風

アトピー
ネットワーク

木曜英会話 麗川書道会PCぱれっと

書道友の会

英会話
友の会

ふじ子供会

マンデー
英会話

混声コーラス
イルマーレ

カキラで
美ボディ

あざみの会

しらゆき会

COD

ユベントス会 玉寿会
植物画

グループ

UKULELE
SEIREN

マーラマ
アイハア

マーラマ
アイハア

菊名
川柳クラブ

手話ダンスサークル
マーガレット


